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Denna anvisning omfattar de vanligaste instruktionerna, förbuden och restriktio-
nerna gällande varor som medförs av resenärer som anländer till Finland. Notera att 
denna broschyr inte innehåller information om konsekvenserna av sanktioner. En del 
restriktioner kan dock ändras fort och därför lönar det sig att kontrollera de gällande 
bestämmelserna på Tullens webbplats tull.fi.

Välj rätt fil vid tullen
När du anländer till Finland ska du välja den gröna, blåa eller röda filen. Filvalet är en 
tulldeklaration. 

Välj

• den gröna filen om du inte har några varor att förtulla eller något annat att 
anmäla till tullen 

• den röda filen om du har med dig varor som ska förtullas eller anmälas, eller om 
du vill fråga något av tullen

• den blåa filen om du kommer från EU:s område med flyg och du inte har några 
varor att förtulla. 

Om du har med dig för många varor vars import är begränsad, eller varor vars import 
är helt förbjuden, kan du överlämna dem till tullen på eget initiativ. Välj då den röda 
filen.

Om resenären har valt den gröna eller blåa filen men det hos personen vid en tull-
kontroll påträffas varor som är skattepliktiga eller vars import är begränsad eller för-
bjuden, kan tullen omhänderta eller beslagta varorna. Personen kan bli tvungen att 
betala en dubbel skatt, eller så kan man misstänka resenären för ett tullbrott.

Du ska visa upp varorna för tullen och själv packa dem på nytt efter kontrollen. Om 
tullen begär det, ska du också uppvisa identitetsbevis eller ett annat resedokument.

Tullkontroll av resande
Tullen övervakar förbud och restriktioner som hänför sig till varor samt transport av 
varor. Tullen har rätt att stoppa, samtala med och granska en resenär som anländer 
till eller lämnar landet. Samtalen och kontrollerna grundar sig på riskbedömning. 

Vid en tullkontroll undersöks resenärens bagage och ytterkläder. Vid en grundli-
gare kontroll kan Tullen be resenären klä av sig. Den grundligare kontrollen görs i 
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ett separat kontrollrum. Närvarande är resenären, den som utför kontrollen och ett 
eventuellt vittne. Som hjälp vid tullkontroller finns tullhundarna, som skolats till att 
söka bland annat narkotika, kontanter, cigaretter och sprängämnen.

Kontrollera utgående från landet du lämnar vad du 
får föra in till Finland

I EU-medlemsländerna finns områden som inte hör till EU:s skatteom-
råde (t.ex. Åland och Kanarieöarna) eller EU:s tullområde (t.ex. Spaniens 
Ceuta och Melilla). När du reser från dessa områden gäller delvis samma 
varubegränsningar som när du reser från ett område utanför EU. Om du 
reser från Europeiska samarbetsområdet, dvs. EES-området (EU-länderna 
+ Norge, Schweiz, Liechtenstein och Nordirland), är begränsningarna delvis 
samma som för resanden från EU-området. 

Kontrollera vilka länder och områden som hör till EU:s tull- och skatteområde: 
tulli.fi > EU:s tullområde och skatteområde 

Från EU-området 
För eget bruk får du föra in till Finland varor du köpt i EU:s tull- och skatteområde, 
utan att du behöver betala tullar eller skatter. Införsel av vissa varor har dock begrän-
sats eller förbjudits. Införsel av bland annat läkemedel, tobak och vissa livsmedel 
omfattas av restriktioner och förbud. 

Från ett område utanför EU
Om du anländer till Finland med bil eller tåg från ett område utanför EU:s tull- och 
skatteområde, får du tull- och skattefritt föra in varor som du köpt till ett värde av 
högst 300 euro. Om du anländer till Finland med flyg eller båt, får du tull- och skatte-
fritt föra in varor som du köpt till ett värde av högst 430 euro. 

Rätten att föra in varor tull- och skattefritt är personlig och värdet på ett inköp kan 
inte delas med andra personer. Skatterna fastställs enligt det pris som betalats för 
varorna och om värdegränsen vid införsel överskrids, ska skatter betalas för hela 
inköpspriset på varan och inte enbart på den överskridande delen. Du ska på begäran 
kunna verifiera varans pris på ett tillförlitligt sätt, t.ex. med ett kvitto.

Värdegränserna gäller dock inte alkohol, alkoholdrycker, cigaretter, cigariller, cigarrer, 
pip- och cigarettobak och motorfordonsbränsle. Däremot omfattas den skattefria 
införseln av dessa produkter från länder utanför EU av tidsgränser och kvantitativa 
begränsningar.
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Du får föra in varor tullfritt och skattefritt från ett område utanför EU:s tull- och skat-
teområde, när 

• varornas värdegränser och kvantitativa gränser inte överskrids och
• införseln är av tillfällig natur och
• varorna är avsedda för ditt eget personliga- eller din familjs bruk eller som gåva 

och
• varorna är till sin art och kvantitet sådana att de inte kan betraktas som varor som 

förs in för kommersiella ändamål. 

Personligt bagage som du behöver under resan är också tull- och 
skattefritt.

I övriga fall anses syftet vara att föra in varor till försäljning, och då ska importskatter 
och tullar betalas för varorna. 

 Du noterar väl att det är förbjudet att föra in olagliga kopior av musik- och film-
upptagningar.

Läs mer: tulli.fi > Varor som resande för in

Kontanta medel 10 000 euro eller mer
Att föra in kontanta medel till Finland är inte förbjudet eller begränsat, men för större 
summor ska man göra en skriftlig anmälan till tullen. Anmäl till tullen, om du har med 
dig 10 000 euro eller mer i kontanta medel (i euro eller i andra valutor) när du anlän-
der till Finland från ett område utanför EU. 

Utrotningshotade arter och produkter  
av dem (CITES)

CITES-produkter är hotade djur och växter samt delar eller produkter av dem. Inför-
sel av dem till Finland är förbjudet eller kräver tillstånd från Finlands miljöcentral. Du 
ska tillståndet med dig när du anländer till Finland och det ska visas upp för tullen. 
Ansök om tillståndet i god tid i förväg. CITES-produkter får endast föras in via vissa 
gränskontrollstationer.

Mera information om CITES-produkter och införsel av dem får du av Finlands miljö-
central. 

Läs mer: tulli.fi > Utrotningshotade arter (CITES)
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Sällskapsdjur
Resenären kan ta med sig till Finland sin egen hund, katt eller tamiller, om djuret inte 
ska säljas eller överlämnas till en ny ägare. För dessa sällskapsdjur ska man kunna 
uppvisa vissa dokument och intyg. 

Det finns vissa krav när det gäller antalet sällskapsdjur och det sätt man reser på, så 
att införseln inte anses som kommersiell. Läs mer: livsmedelsverket.fi

Från EU-området
Om du tar din hund, katt eller tamiller med på resan till Finland behöver du inte 
anmäla det till tullen. Djuret måste dock ha ett identifieringsmärke, intyg om rabiesvac-
cination samt ett giltigt pass för sällskapsdjur. Dessa ska man kunna visa upp för tullen 
på begäran. För hundar krävs också ett intyg över medicinering mot echinokockos.

Från ett område utanför EU 
Om du har med dig en hund, katt eller tamiller från ett område utanför EU, kontrolle-
rar tullen eller gränsveterinären identitetsmärket och dokumenten vid ankomsten till 
landet. Därför får man endast föra in sällskapsdjur till Finland via godkända gränsö-
vergångsställen. Här finns en lista över godkända gränsövergångsställen: tulli.fi > 
Sällskapsdjur med på resan. 

Sällskapsdjuret ska vara vaccinerat mot rabies. Hundar, katter och tamillrar som inte 
har vaccinerats får inte föras in till Finland. Före vaccination ska djuret vara märkt 
med identifiering, antingen med ett mikrochip eller med en tatuering, som gjorts före 
den 3 juli 2011 och är tydligt läsbart. 

Följande intyg och dokument ska medfölja sällskapsdjuret:

• pass för sällskapsdjur eller EU-friskhetsintyg.
• ägarens anmälan om att sällskapsdjuret inte förs in för kommersiellt ändamål
• ursprungliga vaccinationsintyg eller styrkta kopior av dessa 
• resultatet av ett antikroppstest, om sällskapsdjuret kommer från ett land med hög 

rabiesrisk
• intyg över medicinering mot echinokockos (för hundar).

Vid införsel av sällskapsdjur jämställs Andorra, Färöarna, Gibraltar, 
Grönland, Island, Liechtenstein, Monaco, Norge, San Marino, Schweiz och 
Vatikanstaten med EU-länderna.
 

Läs mer: livsmedelsverket.fi 
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Läkemedel 

Från EES
När du anländer till Finland får du för eget bruk föra in läkemedelspreparat (recept- 
och egenvårdsläkemedel) i en mängd som motsvarar högst ett års förbrukning. På 
begäran ska du uppvisa recept på läkemedlen som skrivits ut till dig, en patientan-
visning utskriven av en läkare och en sammanställning av recepten. Läkemedlen ska 
transporteras i sin ursprungliga läkemedelsförpackning i ditt handbagage. 

Om du medför läkemedel som klassificeras som narkotika, ska du före din resa ta 
reda på vilka intyg du behöver ha med dig. Visa upp dem för tullen när du anländer 
till landet. 

Du kan föra med dig läkemedel till ditt sällskapsdjur om du för in dem tillsammans 
med sällskapsdjuret som ska behandlas. Läkemedlen får inte innehålla narkotiska 
ämnen och de får inte vara vaccin eller andra immunologiska veterinärmedicinska 
läkemedelspreparat.

Från ett område utanför EES
När du anländer till Finland får du för eget bruk föra in läkemedelspreparat (recept- 
och egenvårdsläkemedel) i en mängd som motsvarar högst tre månaders förbruk-
ning. På begäran ska du uppvisa recept på läkemedlen som skrivits ut till dig, en 
patientanvisning utskriven av en läkare och en sammanställning av recepten. Läke-
medlen ska transporteras i sin ursprungliga läkemedelsförpackning i ditt handbagage. 

Om du medför läkemedel som klassificeras som narkotika, ska du före din resa ta 
reda på vilka intyg du behöver ha med dig. Visa upp dem för tullen när du anländer 
till landet. 

Du kan föra med dig läkemedel till ditt sällskapsdjur i en mängd som motsvarar 
30 dygns användning om du för in dem tillsammans med sällskapsdjuret som ska 
behandlas. Läkemedlen får inte innehålla narkotiska ämnen och de får inte vara 
vaccin eller andra immunologiska veterinärmedicinska läkemedelspreparat. Visa upp 
sällskapsdjuret, läkemedlen och läkemedelsrecepten för tullen när du anländer till 
landet.

Läs mer: tulli.fi > Läkemedel
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Mjölk, kött och fisk samt mat för sällskapsdjur

Från EU-området
Du får i regel föra med dig en obegränsad mängd livsmedel från ett annat EU-land till 
Finland. Införsel av svin- eller vildsvinsköttprodukter är dock begränsad från sådana 
EU-länder där afrikansk svinpest förekommer (t.ex. Estland, Lettland, Litauen). Från 
dessa länder får privatpersoner endast föra in sådana svin- eller vildsvinsköttproduk-
ter som är förpackade i en förpackning försedd med EU-identifieringsmärket. 

Läs mer: livsmedelsverket.fi 

Från ett område utanför EU 
Införsel av mjölk och mjölkprodukter, kött och köttprodukter samt mat för sällskaps-
djur från länder utanför EU är helt förbjudet. 

Du får dock för eget bruk medföra mjölk och kött samt mjölk- och köttprodukter från 
Andorra, Island, Liechtenstein, Norge, San Marino och Schweiz, förutsatt att värdet på 
varorna inte överskrider värdegränserna för tull- och skattefri införsel och att mäng-
den kan anses vara rimlig för personlig konsumtion. 

Från länder utanför EU får du föra in högst 20 kilo fiskeriprodukter (bl.a. färsk, torkad, 
tillagad, saltad eller rökt fisk samt vissa skaldjur, t.ex. räkor, humrar, döda musslor 
och döda ostron) eller en urtagen fisk oberoende av hur mycket den väger. Vikten är 
inte begränsad om du för in fiskeriprodukter från Andorra, Liechtenstein, Norge, San 
Marino, Schweiz, Färöarna eller Island. 

Du får föra in högst 125 gram kaviar. För att föra in en större mängd behöver du EU:s 
CITES-importtillstånd.

Av andra animaliska produkter, såsom honung, levande ostron, levande musslor och 
sniglar, får du föra in 10 kilo från Färöarna och Grönland och sammanlagt 2 kilo från 
andra områden utanför EU. 

Från länder utanför EU får du också föra in modersmjölksersättning eller barnmat 
samt specialmat som behövs av medicinska skäl, under förutsättning att de inte 
måste kylas före konsumtion. Dessutom kan du föra in specialmat med lång hållbar-
het åt ett sällskapsdjur du har med dig. Av alla dessa får du föra in sammanlagt 2 kilo. 
Från Färöarna och Grönland får du föra in sammanlagt 10 kilo av dessa produkter. 

Införseln förutsätter att

• det rör sig om förpackade märkesvaror (inte hemgjorda) och
• förpackningen inte har brutits, såvida produkten inte är i bruk.

Läs mer: tulli.fi > Livsmedel
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Växter, frön, grönsaker, rotfrukter, 
frukter och bär

Från EU-området, Schweiz och Liechtenstein
Du får föra in de flesta växter, frön, frukter och grönsaker till Finland, om de är 
avsedda för ditt eget bruk. 

Om du medför sättpotatis eller värdväxter för päronpest, behöver du ett växtpass för 
dem som visar att de har producerats i områden som är fria från vissa växtskadegörare. 

Om du reser från Kanarieöarna, Ceuta, Melilla, Guadeloupe, Franska Guayana, Marti-
nique, Mayotte, Réunion, Saint-Barthélemy eller Saint Martin, får du inte föra in växter 
eller växtprodukter till Finland utan ett sundhetscertifikat. I praktiken är det omöjligt 
för en vanlig resenär att få ett sundhetscertifikat.

Från ett område utanför EU 
De flesta växter eller växtprodukter får man inte föra in från områden utanför EU till 
Finland utan ett sundhetscertifikat. Notera att begränsningarna för växtprodukter 
också gäller Norge och Island. 

Utan sundhetscertifikat från ett land utanför EU får man inte föra in 

• plantor, krukväxter eller grönväxter
• sticklingar, grenar, knölar, rhizom eller motsvarande förökningsmaterial
• fröer avsedda för sådd
• snittblommor eller -grenar
• färska frukter, bär, grönsaker eller rotfrukter.

Vissa växter får inte alls föras in till Finland från länder utanför EU. Sådana är flera 
vedartade växter (t.ex. barrväxter, äppelträd, päronträd, citrusträd) och jordmaterial. 

Du får dock medföra torkade, djupfrysta och konserverade grönsaker samt färska 
bananer, dadlar, durian, ananas och kokos. För införsel av dessa behövs inget sund-
hetscertifikat.

Läs mer: livsmedelsverket.fi 
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öl (över 0,5 %)
Obs. Cider och long drink-drycker hör inte till 
gruppen öl.

110 liter

vin
t.ex. röd-, vit-, rosé- och mousserande viner genom 
jäsning tillverkade cider och long drink-drycker, 
till vilka man inte tillsatt etylalkohol

90 liter
Av dessa får högst 
60 liter vara mousse-
rande viner.

mellanprodukter (högst 22 %)
t.ex. likör, vermouth, bitter, sherry

20 liter

andra alkoholdrycker (över 1,2 % och högst 80 %) 
vodka, gin, rom och andra starka drycker,
long drink-drycker som tillverkats av etylalkohol

10 liter

 Om du för in alkoholdrycker i större mängder, ska du på ett tillförlitligt sätt kunna 
påvisa att produkterna är avsedda för ditt eget bruk. 

Införsel av alkohol i försäljningssyfte alltid är skattebelagt och kräver tillstånd.

 Alkohol
Personer under 18 år får inte alls föra in alkoholdrycker till Finland. Personer under 
20 år får endast föra in svaga alkoholdrycker till Finland. 

Starksprit (alkoholhalt över 80 %) får inte föras in i landet utan tillstånd från 
Valvira. 

Från EU-området
Från EU:s skatteområde får du medföra alkoholdrycker tull- och skattefritt för eget 
bruk, dvs. för personligt bruk, åt din familj eller som gåva. Alkoholdryckerna ska trans-
porteras i samma transportmedel med vilket du själv anländer till Finland. 

För införsel av alkoholdrycker för eget bruk har fastställts följande riktgivande import-
mängder, dvs. referensnivåer, i punktskattelagen: 
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öl (över 0,5 %) 16 liter

OCH

icke-mousserande viner 
röd-, vit- och roséviner

4 liter

starka alkoholdrycker (över 22 % och högst 80 %)
vodka, gin, rom och andra starka drycker

1 liter

ELLER

andra alkoholdrycker (högst 22 %)    
mousserande viner, long drink-drycker, cider, 
likör, vermouth, bitter, sherry

2 liter

Därtill kan du föra in:

Du kan också kombinera starka alkoholdrycker och andra 22-procentiga alkohol-
drycker, förutsatt att den tillåtna totalmängden inte överskrids. Du får till exempel 
skattefritt föra in 0,5 liter starka alkoholdrycker (hälften av den tillåtna importmäng-
den) och 1 liter mousserande vin (hälften av den tillåtna importmängden). Regeln 
gäller dock inte för öl och icke-mousserande viner.
  

Tidsbegränsningar för resande från ett område utanför EES

När du anländer till Finland från ett land utanför EES (EU-länderna + Norge, Island, 
Liechtenstein och Nordirland) på något annat sätt än med flyg, finns det tidsbegräns-
ningar gällande införsel av alkohol. 

Om du är bosatt i Finland, får du föra in alkoholdrycker i landet endast om din resa 
har varat längre än 24 timmar. Om du är bosatt i ett land utanför EES-området får du 
ha med dig alkoholdrycker endast om du ska stanna i Finland längre än 72 timmar. 
Om du bara reser via Finland finns det ingen tidsbegränsning.

Om du reser från Åland finns det inga tidsbegränsningar för införsel av alkohol.

Från ett område utanför EU 
Från ett område utanför EU:s skatteområde får du medföra en begränsad mängd 
alkoholdrycker skattefritt, när du för in dem för eget bruk, dvs. för personligt bruk, åt 
din familj eller som gåva:
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Tobaksprodukter, snus och nikotinvätska 
Personer under 18 år får inte föra in tobak, snus eller andra tobaksprodukter eller  
nikotinvätskor till Finland. 

Från EU-området
Från EU:s skatteområde får du föra in högst följande mängder tobaksprodukter, när 
detaljhandelsförpackningarna inte har de varningsmärkningar på finska och svenska 
och de figurativa varningar som krävs:

• 200 cigaretter och
• 50 cigarrer och
• 100 cigariller och
• 250 gram rulltobak, piptobak eller tobak för vattenpipa och
• 200 dosenheter eller 250 gram i lösvikt av andra tobaksprodukter.

Därtill får du föra in följande mängder produkter, när detaljhandelsförpackningarna 
inte har varningsmärkningar på finska och svenska:

• högst 10 milliliter nikotinvätska i en elektronisk cigarett eller påfyllningsbehållare och
• högst 200 enheter färdigrullade produkter och 250 gram produkter i lösvikt av 

örtprodukter för rökning.

Du får medföra dessa produkter till dig själv, din familj eller som gåva.

Snus, tuggtobak och nässnus samt vissa vätskor som innehåller nikotin

Du får föra in

• snus, tuggtobak och nässnus sammanlagt högst 1 000 gram under ett kalenderdygn 
och

• högst 10 milliliter vätska som innehåller nikotin (nikotinhalt över 20 mg/ml eller 
används som läkemedel) för användning i elektroniska cigaretter.

Du får föra in dessa produkter endast för eget personligt bruk. Dessa produkter får inte 
föras in för familjens bruk eller som gåva.
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Från ett område utanför EU
Resandeinförseln av tobaksprodukter från länder utanför EU begränsas av skattelag-
stiftningen och införselförbuden och restriktionerna enligt tobakslagen.

Tillåtna mängder för skattefri införsel av tobaksprodukter och nikotinvätskor

Du får föra in dessa produkter skattefritt till dig själv, din familj eller som gåva

• 200 cigaretter eller
• 50 cigarrer eller
• 100 cigariller (högst 3 g/st.) eller
• 250 gram rulltobak, piptobak eller tobak för vattenpipa.

Förutom ovannämnda produkter kan du, med beaktande av värdegränserna för 
resandeinförsel och restriktionerna i tobakslagen, för eget personligt bruk skattefritt 
föra in även tuggtobak, tobak för användning i näsan, tobak för användning i munnen 
(snus) samt nikotinvätska och vissa vätskor som innehåller nikotin.

Notera att om du vill föra in mer produkter än vad som är möjligt skattefritt, ska du 
betala importskatterna för dem. Införseln begränsas även av införselförbuden och 
-restriktionerna enligt tobakslagen, som beskrivs nedan.

Införselförbud och -restriktioner för tobaksprodukter, örtprodukter för rökning 
och nikotinvätskor enligt tobakslagen

Du kan föra in tobaksprodukter vilkas förpackningar inte har de varningsmärkningar 
på finska och svenska samt figurativa varningar som krävs i följande mängder

• 200 cigaretter och
• 50 cigarrer och
• 100 cigariller och
• 250 gram rulltobak, piptobak eller tobak för vattenpipa och
• 200 dosenheter eller 250 gram i lösvikt av andra tobaksprodukter.

Därtill får du föra in följande mängder produkter, när detaljhandelsförpackningarna 
inte har varningsmärkningar på finska och svenska

• högst 10 milliliter nikotinvätska i en elektronisk cigarett eller påfyllningsbehållare 
och

• högst 200 enheter färdigrullade produkter och 250 gram produkter i lösvikt av 
örtprodukter för rökning.

Du får medföra dessa produkter till dig själv, din familj eller som gåva.



14

Snus, tuggtobak och nässnus samt vissa vätskor som innehåller nikotin

Du får föra in

• snus, tuggtobak och nässnus sammanlagt högst 1 000 gram under ett 
kalenderdygn och

• högst 10 milliliter vätska som innehåller nikotin (nikotinhalt över 20 mg/ml eller 
används som läkemedel) för användning i elektroniska cigaretter.

Du får föra in dessa produkter endast för eget personligt bruk. Dessa produkter får 
inte föras in för familjens bruk eller som gåva.

Tidsbegränsningar för resande från ett område utanför EES

När du anländer till Finland från ett land utanför EES (EU-länderna + Norge, Island, 
Liechtenstein och Nordirland) på något annat sätt än med flyg, finns det tidsbegräns-
ningar gällande införsel av tobak och nikotinvätskor.

Om du är bosatt i Finland får du föra in tobaksprodukter eller nikotinvätskor endast 
om din resa har varat längre än 24 timmar. Du får dock föra in tobaksprodukter och 
nikotinvätskor från en kortare resa, om det är uppenbart att du har skaffat dem före 
din utresa från Finland.

Om du är bosatt utanför EES får du föra in tobaksprodukter eller nikotinvätskor endast 
om du vistas i Finland över 72 timmar. Du får dock föra in tobaksprodukter och niko-
tinvätskor från en kortare resa, om de är avsedda för ditt personliga bruk under vistel-
sen i Finland. Om du bara reser via Finland finns det ingen tidsbegränsning.

Läs mer: tulli.fi > Resandeinförsel av tobaksprodukter 

Skjutvapen och farliga föremål
Import av skjutvapen, vissa vapendelar, gassprayer och patroner från länder utan-
för EU, transport via Finland till ett annat land eller befordran från ett EU-land till ett 
annat är belagt med restriktioner och förutsätter tillstånd från polisen. Tillståndet 
och föremålet ska visas upp för tullen när du anländer till landet. Du kan också bli 
tvungen att betala skatt och tull för det.

Före du reser kontakta polisen för att ta reda på om du behöver ett tillstånd när 
du kommer till Finland. Ta också reda på av destinationslandets myndigheter eller 
ambassad vilka bestämmelser som gäller i destinationslandet. 

 Det är förbjudet att till Finland föra in farliga föremål såsom bl.a. knogjärn, stilet-
ter, kaststjärnor, eggvapen som maskerats som andra föremål, förlamande elvapen, 
elbatonger, fjäderbatonger samt precisionsslangbågar och precisionsslungor.
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Bränsle
Till Finland får du föra in tull- och skattefritt det bränsle som finns i bränsletanken på 
ett motorfordon. 

Om du anländer till landet med en personbil eller motorcykel, kan du därtill i en bär-
bar reservbehållare föra in högst 10 liter av samma bränsle som används i fordonet. 
Om du för in mer bränsle än det här, måste du betala skatt och tull för bränslet. 

Bränslet i tanken på ett nyttofordon, dvs. en paket- eller lastbil, får man emellertid 
föra in tullfritt upp till en mängd av högst 400 liter och bränslet i tanken på en special-
behållare upp till en mängd av högst 200 liter. 




